Inspekcja Weterynaryjna Wojewdodzki Inspektorat Weterynarii
Powstancow Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

Pismo: WIWa.272.3.3.2017 Bydgoszcz, dnia 07 kwietnia 2017 r.

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniach od 04 do 06.04.2017 r. do Zamawiajacego
wplynely prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia,
W postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.) w trybie przetarg
nieograniczony na:

Kultury mikrobiologiczne II
Tres¢ wspomnianych prdsb jest nastepujgca :

Dotyczy: Opisu kryteriow
1. Czy Zamawiajacy dopusci wydtuzenie czasu realizacji zamdéwienia do 4 tygodni?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci wydtuzenie czasu realizacji zaméwienia do 4 tygodni.

Dotyczy: Wzér umowy

2. Czy Zamawiajgcy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiane oferowanego
produktu na produkt réwnowazny w przypadku zmiany produktu lub producenta
odczynnika?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw Umowy.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci zmiany numeru katalogowego, wielkosci opakowania,
nazwy testu z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy? W przypadku zmiany
wielkosci opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiajagcy dopusci
przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw Umowy w powyzszym zakresie.

4. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zamiennika o parametrach nie
gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiajacego
w wypadku wystapienia przejsciowego brak produktu?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy w powyzszym zakresie.
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5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zwigkszenie cen jednostkowych brutto, a co za
tym idzie warto$ci brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowied?:

Zgodnie z zapisem wzoru umowy w § 3 ust. 6 ,,Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang ceny
w przypadku ustawowej zmiany stawek podatku VAT, ktérych nie mozna byto przewidzie¢
w chwili zawarcia umowy”.

6. Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci zastosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw Umowy w powyzszym zakresie.

7. Czy Zamawiajacy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT,
z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw Umowy w powyzszym zakresie.

8. Czy Zamawiajgcy dopusci zmiang okreslenia "opdznienie" na "zwloka"? (§ 4 ust. 2
pkt 1)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw Umowy w powyzszym zakresie.

9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci NETTO? (§ 4 ust. 2
pkt 1)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw Umowy w powyzszym zakresie.

10.  Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na naliczania kar od wartosci NETTO? (§ 4 ust. 2
pkt 2)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy w powyzszym zakresie.
11.  Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kary od warto$ci niezrealizowanej

czesci umowy? (§ 4 ust. 2 pkt 2)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy w powyzszym zakresie.

12.  Czy Zamawiajagcy dopusci e-mailowy sposob porozumiewania w przypadku
reklamacji? (§ 6)
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Odpowied?:
Zamawiajqgcy wyraza zgode na e-mailowy sposob porozumiewania si¢ w przypadku skladania
reklamacji na adres: wiw.wewiorski@wp.pl.

Dotyczy: SIWZ

13. W przypadku koniecznosci dostarczenia dokumentéw w postaci papierowej, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na przestanie ich z poswiadczeniem za zgodno$é
z oryginatem widniejagcym na pierwszej stronie dla jego pozostatych stron? (rozdziat
3, pkt 3.1.)

Odpowied?:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie dokumentow w formie papierowej, gdzie
poswiadczenie za zgodnos¢ bedzie widnialo tylko na pierwszej stronie tomu dla jego
pozostalych stron.

Dotyczy: Opisu kryteriow

14.  Pakiet nr 1. Pozycja nr 3. Czy Zamawiajacy dopusci szczep z data waznosci
wynoszaca 30 dni?

Odpowied?:
Zamawiajacy dopusci szczep z datg wazno$ci wynoszacg 30 dni.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.), stanowisko
Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Pomorskiego

Iekdrza Weterynarii

Mieczystaw Kowatlk

ala
WK
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